Autoria:

CLEBER POMBO

Ementa:

Cleber Oliveira da Silva, no uso de suas atribuições legais, na forma do artigo 124 do
Regimento Interno, requer à Mesa, depois de ouvido o Plenário, que seja consignado em
Ata de seus trabalhos “Moção de Pesar” pelo falecimento do senhor Evandro de Oliveira
Mello.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

3420/2024 3499/2024 26/08/2024 12:32:07 26/08/2024 12:21:54

Tipo Número

MOÇÃO 101/2024

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340036003500310031003A004300, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.